
開札年月日 ：平成29年10月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　常田排水区雨水幹線管渠築造（第２工区）工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：平成30年3月23日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、10月26日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 68,800,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 67,900,000 ○

3 北澤土建株式会社　東御支店 68,550,000

4 竹内工業株式会社 68,300,000

5 株式会社東部設備 69,000,000

開 札 状 況 一 覧 

70,250,000 60,000,000

工 事 概 要：路線延長L=279.3m、自由勾配側溝(П800×1300～1500) L=277.8m、用水路布設工(U450×450) L=214.5m、
　　　　　　 舗装撤去・復旧工一式



開札年月日 ：平成29年10月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：市町村合併特例交付金事業　主要地方道丸子東部インター線防犯灯新設工事

工 事 場 所：東御市　常田

工　    期 ：平成30年3月31日

発注課（担当課）：生活環境課

 開札後、落札者保留となっていましたが、10月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社TOSYS　東信事業所 4,000,000

2 千曲電業株式会社　東御営業所 3,950,000

3 丸子小諸電気株式会社　東御営業所 4,040,000

4 信州電機株式会社　東御営業所 無効

5 松山電機株式会社　東御市支店 4,060,000

6 渡辺電業株式会社 3,890,000 ○

7 株式会社丸子信州電気　東御支店 3,904,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：集落間防犯灯設置工事一式(LED太陽光発電灯３基、LED灯柱新設２基)

3,920,000 3,570,000



開札年月日 ：平成29年10月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：小規模土木事業　大石　舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市　大石

工　    期 ：平成29年12月28日

発注課（担当課）：建設課

 開札後、落札者保留となっていましたが、10月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社柳橋建設 1,400,000

2 飛知和興業株式会社 1,370,000

3 有限会社丸信産業 1,350,000 ○

4 市川組 1,380,000

5 有限会社加藤建設 1,370,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　A=197㎡、L=60m

1,420,000 1,247,000



開札年月日 ：平成29年10月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸高原荘配水管布設工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成29年12月22日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、10月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 4,080,000

2 株式会社アイエスパイピング 4,100,000

3 株式会社荒井設備 4,120,000

4 太陽リビング株式会社 4,130,000

5 株式会社八光建設 4,260,000

6 株式会社えびす住宅設備 4,050,000 ○

7 株式会社東部設備 4,180,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：DICPΦ75（NE形）L=150.0m

4,260,000 3,769,000



開札年月日 ：平成29年10月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸高原荘給水管工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成29年12月22日

発注課（担当課）：上下水道課

 開札後、落札者保留となっていましたが、10月24日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社荒井設備 1,475,000

2 太陽リビング株式会社 1,500,000

3 株式会社えびす住宅設備 1,480,000

4 株式会社東部設備 1,450,000 ○

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：給水管取出し工事 N=1式、PEPΦ40 L=95m

1,510,000 1,338,000


	47
	49
	50
	51
	52

